MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                         *RESOLUÇÃO Nº. 215 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

            O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 76 e 77/2014
da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE ad referendum:

                    Aprovar o Cancelamento de oferta das disciplinas abaixo relacionadas:

Disciplina CH/Código Curso Unidade
Acadêmica

Engenharia de Métodos 72h/10000093 Engenharia de Produção FAEN
Geoprocessamento Aplicado 72h/1000506 Agronomia FCA
Pesquisa Operacional I 72h/10000093 Engenharia de Produção FAEN

                                                   Damião Duque de Farias

*Republicada por conter incorreções na original.

	*RESOLUÇÃO Nº. 215 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.